
ZARZĄDZENIE NR 11/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek za usługi świadczone przez Zakład Komunalny w Piotrkowie Kujawski 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XIX/128/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2016 r. poz. 4928) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się stawki opłat za usługi świadczone przez Zakład Komunalny w Piotrkowie Kujawskim 
w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 
którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

1. Usługi świadczone na rzecz jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Piotrków Kujawski objętych 
skonsolidowanym rozliczeniem podatku od towarów i usług : 

1) za pojemnik 110 litrów : 

a) 16,30 zł, 

b) 18,10 zł, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

c) miesięczna dzierżawa jednego pojemnika - 3,70 zł.

2) za pojemnik 1100 litrów : 

a) 91,50 zł, 

b) 101,60 zł, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

c) miesięczna dzierżawa jednego pojemnika - 24,60 zł.

2. Usługi świadczone na rzecz pozostałych odbiorców : 

1) za pojemnik 110 litrów : 

a) 17,00 zł plus podatek VAT, 

b) 18,40 zł plus podatek VAT, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

c) miesięczna dzierżawa jednego pojemnika - 3,00 zł plus podatek VAT.

2) za pojemnik 1100 litrów : 

a) 94,00 zł plus podatek VAT, 

b) 98,99 zł plus podatek VAT, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

c) miesięczna dzierżawa jednego pojemnika - 20,00 zł plus podatek VAT.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 27 stycznia 
2014 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim. 

Id: BCFEP-CZINW-LSKSX-FVGZO-PWSVH. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: BCFEP-CZINW-LSKSX-FVGZO-PWSVH. Podpisany Strona 2




